

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

**Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 33 36 60 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2023

Nick Dinesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS
Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 16. december 2010
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 481.898, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.086.737.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.218.209 | 3.689.928 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.576.438)</u> | <u>(2.400.920)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 641.771 | 1.289.008 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | (119.062) | (122.553) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(23.309)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 499.400 | 1.166.455 |
| Finansielle indtægter | 3 | 124.100 | 87.600 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(3.362)</u> | <u>(2.496)</u> |
| Resultat før skat | | 620.138 | 1.251.559 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(138.240)</u> | <u>(278.166)</u> |
| Årets resultat | | <u>481.898</u> | <u>973.393</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(1.518.102)</u> | <u>973.393</u> |
| | | <u>481.898</u> | <u>973.393</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 245.249 | 380.878 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>245.249</u> | <u>380.878</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>245.249</u> | <u>380.878</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 486.946 | 442.248 |
| Varebeholdninger | | <u>486.946</u> | <u>442.248</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 415.295 | 1.000.708 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 74.500 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.567.467 | 2.417.249 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 76.831 | 111.097 |
| Tilgodehavender | | <u>4.134.093</u> | <u>3.529.054</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>90.792</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.621.039</u> | <u>4.062.094</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.866.288</u> | <u>4.442.972</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.006.737 | 3.524.839 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>4.086.737</u> | <u>3.604.839</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | <u>17.113</u> | <u>35.667</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>17.113</u> | <u>35.667</u> |
| Banker | | 36.211 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 210.171 | 110.994 |
| Selskabsskat | | 156.794 | 288.882 |
| Anden gæld | | <u>359.262</u> | <u>402.590</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>762.438</u> | <u>802.466</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>762.438</u> | <u>802.466</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.866.288</u> | <u>4.442.972</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 3.524.839 | 0 | 3.604.839 |
| Årets resultat | 0 | (1.518.102) | 2.000.000 | 481.898 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 80.000 | 2.006.737 | 2.000.000 | 4.086.737 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------|--------------------|
| | | kr. | kr. |
| Årets resultat | | 481.898 | 973.393 |
| Reguleringer | 10 | 102.406 | 315.615 |
| Ændring i driftskapital | 11 | <u>(593.888)</u> | <u>(1.558.814)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | (9.584) | (269.806) |
| Renteindbetalinger og lignende | | 124.100 | 87.600 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(3.362)</u> | <u>(2.497)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 111.154 | (184.703) |
| Betalt selskabsskat | | <u>(288.882)</u> | <u>(115.258)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | (177.728) | (299.961) |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | 0 | (139.823) |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | <u>50.725</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 50.725 | (139.823) |
| Kassekredit | | <u>36.211</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 36.211 | 0 |
| Ændring i likvider | | (90.792) | (439.784) |
| Likvider 1. januar 2022 | | <u>90.792</u> | <u>530.576</u> |
| Likvider 31. december 2022 | | 0 | 90.792 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>90.792</u> |
| Likvider 31. december 2022 | | 0 | 90.792 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.330.445 | 2.151.717 |
| Pensioner | 172.945 | 176.235 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.048 | 72.968 |
| | <u>2.576.438</u> | <u>2.400.920</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>119.062</u> | <u>122.553</u> |
| | <u>119.062</u> | <u>122.553</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>124.100</u> | <u>87.600</u> |
| | <u>124.100</u> | <u>87.600</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 156.794 | 288.882 |
| Årets udskudte skat | <u>(18.554)</u> | <u>(10.716)</u> |
| | <u>138.240</u> | <u>278.166</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.473.311 |
| Afgang i årets løb | (273.651) |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.199.660</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 1.092.433 |
| Årets afskrivninger | 119.062 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | (257.084) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>954.411</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>245.249</u> |

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 144.500 | 0 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | (70.000) | 0 |
| | <u>74.500</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022 | 35.667 | 46.383 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | (18.554) | (10.716) |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022 | 17.113 | 35.667 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 210 | 11.226 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.903 | 24.441 |
| | 17.113 | 35.667 |
| 8 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 92.474 | 96.672 |
| Mellem 1 og 5 år | 90.263 | 182.737 |
| | 182.737 | 279.409 |
| Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb. | 213.000 | 213.000 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dinesen Holding, Rårup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (124.100) | (87.600) |
| Finansielle omkostninger | 3.362 | 2.496 |
| Af- og nedskrivninger | 84.904 | 122.553 |
| Skat af årets resultat | 138.240 | 278.166 |
| | 102.406 | 315.615 |
| | | |
| 11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | (44.698) | (64.063) |
| Ændring i tilgodehavender | (605.038) | (2.733.046) |
| Ændring i leverandører mv. | 55.848 | (256.613) |
| | (593.888) | (3.053.722) |